1) gifdjci'S unb ©tuctaeib Зсііде[фіфП bei ©täbte ©ct)ie)tcnê 93b.III. 
p. 123 unb gt'önivicb a.a.O. p. 84 u . 85 , wo aber burd) einen íDrudfcí)tcr bab 
3aí)r 1361 unb 210 Śtarf ftcíicn.

2) ÿtcfvoiogium «on .Stamcnj a.a.O. juin 30. (September p. 331.
3) Andreas de N issa optimi praedccessoris iudicatus est dignissinms successor, 

qui explotis diebus villicationis suae emigravit ad dominum vineae, rcdditurus 
eidem rationem. I l c n e l i i  Silcsiogr. renov. (Yratisl. et Lips. 1704. 4.) Tom. I. 
Cap. VII. § 1 7 8 . p. 673. g r ö m r id )  а .а .О .  p. 85.

4) H c n e l i u s  1. c. p. 673.
5) I l c n e l i i  Chronieon ducatus Monsterbergensis et territori! Lrancosteinensis 

tu de S o m m e r s  b e r g  Rer. Sil. Script. (Lips. 172S). fol.) Toni. I. p. 166. § t |d ) e r ž  
imb © tu d a r t b  3cttgcfd)tc[)fc ber ©täbte Sdjtcfťcnb. 93b. III. p. 123, wo ber 
Earbtiml 93auí trrtt)iimltd; ilíá íc ttd  genannt wirb.

6) Oie Utfunbe tautet: In nomine domini amen. Nos frater Petrus, diitina 
et apostolice sedis prottidencia abbas monasterii Camencz, ordinis Cisterciensis,
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£>te ® o m tn ta iv c d ) te  ü b e r b ag  S S orlK ví í;cí)iett [ іф  b ag  © t i f t  gtcicí;« 
fa ííg  b o r . 

Síbt ^5 e t  e r  I I .  f ta rb ,  tote b ag  S íe íro to g iu m  bon  S a m e n j  a n g ic b t1),

W ratislauiensis. dyocesis, districtusque Frankensteinensis, тла cum fratribus nostris 
seniüvibus, videlicet Nicolao de Paczków priore, Yincentio de Swidnicz suppriore, 
Andrea do Hcrmansdorff cellerario, Johanne proposito in W artha, Johanne bor
sario, ceterìsque nostris fratribus ac toto conuentu monasterii Camcncz predicti 
recognoscimus yniuersis et singulis presencium noticiam habituris. Quod tractàtu 
sollempni et deliheracione preliabita diligenti de et cum consilio concordi et. con
sensu vnanimi fratrum omnium predictorum, non coacti noe compulsi nec deccpti, 
sed ex certa nostra sciencia allodium nostrum Aldinhoff mmeupatum, situm in 
districhi W ratislauicnsi, п оцет mansos minus vno quartali agrorum confinons, 
cum omnibus et singulis ciusdem allodii appendiis, fructibus et pertinenciis, vsibtis 
et vii 1 itati!u is, agris cultis et incultis et ceteris obuencionibus, nullis penitus 
exclusis, expressis vel non expressis, prout dictum allodium in suis grcniciis ot 
metis cireumfercncialiter est distinctum, necnon omni co iure et dominio ас 
proprietatis tytulo, prout honorabilis et discrctus vir Johannes Sochsbccher seu 
alii sui antecessores, cines W ratislauiensos, pro se , suis heredibus et legitimis 
successoribus habuerunt, tenuerunt et possederunt, prò quadam pecunie summa 
nobis ad plenum persoluta rite ot racionabiliter, empeionis et vendicionis forma 
serbata, vendidinms, tradidimus et voluntario resignauimus honesto viro Jacobo 
Lybingi de Nysa, ciui W ratislauicnsi, (a) successoribus suis legitimis ad habendum, 
tenendum, vsufruendum, vendendum, donandum, alienandum necnon iure perpetuo 
pacifice possidendum, libcrumque ab omni soruicio, nisi quod nobis singulis annis 
et perpetuis temporibus super festum beati Michaelis archangeli dic.tus Jacobus 
Lybingi silique successores et heredes ipsius legitim i racione census hereditarii 
šeptem fortones grossorum Pragonsium polonicalis numeri sine quauis retardacione 
nobis ct nostris successoribus de allodio eodem soluere teneantur. Nos igitur 
frater Petrus abbas in  Camencz vna bum omnibus et singulis fratribus prescriptis 
renuncciamus ex nunc omni accioni, arrestacioni, et omnia alia (sic?), quo nobis 
in dicto allodio nunc vel in futuro competere possent, necnon rcctoribns nostri 
ordinis institutis de iure vel de gracia qualicunqüe modo suffragantibus, quibus 
prèsene contractus, empeio vel solucio in toto vel in parte annullari, impugnan 
posset voi infringí, dictumque allodium cum suis appendiis, pertinenciis et iuribus, 
prout superius exprimitur, prefato Jacobo Lybingi, heredibus ct legitimis suis 
successoribus contulimus presentes (pcrfënltd)), necnon huius scripti patrocinio 
perpetuis temporibus conferimus. Insuper adiieimus, quod considerantes et ani- 
maduertentes fidelia seruicia, que Jacobus nobis ct nostro monasterio exhibuit et 
fructuosius exhibere poterit in  futurum, sibique et suis heredibus ac legitimis 
suceessoribus ex gracia speciali concedimus et donamus, quod dictum allodium 
cum suis adherenciis exponere, locare seu cciam pro censu annuo ex hereditiite 
potcrint, quandocimque sue placucfit voluntati, saluo tarnen nostro dominio ot 
hereditario censu šeptem fertonum predictorum, quo nobis et cónuentui nostro in 
dictis bonis specialiter reseruamus. Harum quibus sigillum nostrum vna cum si
gillo  conuentus nostri sunt appensa. Actum et datum anno domini millesimo 
trecentesimo octuagesimo sexto in die kathedre beati Petri apostoli (22. $c(u'iwv) 
in domo Bychardi, ciuis W ratislauiensis, presentibus tcstibus, videlicet ffratre 
Johanne proposito in W artha, Bychardo, Jaeobo Swarcze, Nicolao Budisch ciuibus 
W ratislaviensibus, Ffranczçone Lybingi, ffratre Johanne Gabil eonuerso et aduocato 
nòstro Camencz cum aliis pluribus viris fide dignis.